ficados digitais, “tokens”, para a Diretoria de Execução Criminal – DEC/SEAP, 
em favor das empresas abaixo declaradas vencedoras:
FRANCINEIDE GOMES SANTOS PAMPONET, CNPJ 56.150.801/0001-98, foi a 
vencedora do foi a vencedora do ITEM 01 do certame, pelo critério de menor 
preço por item, no valor total de R$ 10.440,00 (dez mil e quatrocentos e 
quarenta reais).
ISSACAR SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ 36.005.556/0001-18, foi a 
vencedora do ITEM 02 do certame, pelo critério de menor preço por item, no 
valor total de R$ 261,00 (Duzentos e sessenta e um reais).
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90048/2025/SEAP: R$ R$ 10.701,00 
(dez mil setecentos e um reais).
Belém-PA, 16/01/2026.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1284180

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 00068/2026/DIÁRIAS/SAGA/SEAP/PA
O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO ADMINISTRATIVA, no uso de suas